平成 6年 12月   日

全 日 本 実 業 柔 道 連 盟

会長  齋 藤  裕

第42回全国木産業別柔道大会終了のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
さて去る 11月 23日 講道館において表記大会の開催に際しましては皆様の絶大なるご
支援ご高配を賜りお陰をもちまして大会も無事盛会裡に終了することができましたこと

を厚くお礼申し上げます。

なお大会の成績書を同封送付申し上げますからご高覧下さい。

なお今後とも宜敷 くご支援賜りますようお願い申し上げます。

(第 12回 )ア ジア大会
男子 金メダル 無差別級 増地克之    女子 金メダル 66kg級  大石愛子
金メダル 95kg超級 金野 潤          十

金メダル 95kg級   岡泉 茂
金メダル 86kg級   中村佳央

15回出場特別功労賞
今 野 隆 行 (」 R東 日本 )

8回出場功労賞
1.樋 川  純 (旭化成)      8,斎  藤 浩 ― (東洋水産 )
2.山  内 直 人 (旭化成)      9.峠   卓 路 (東洋水産 )
3.藤 本 和 幸 (三菱レイヨン)  110.浅 野 研二郎 (東洋水産 )
4.中  鉢 芳 彦 (」 R東 日本)   ■1.青  島 陽 介 (東洋水産 )
5,吉 川 ―博 (清水建設)    1滲 久 乗  崇 (ネ申奈川県整復師会 )
6.営 山 信 次 (フットワツエクスフ°レス) 13.猪  俣 慎 ―(NTT東京 )
7.志牟田 崇 夫 (新 日本製鉄・広畑 )

殿

<第 1部 >

優 勝 ― 繊維部門
準優勝 一 鉄鋼部門

次年度第 2部へ出場スル
建  設  部  門
印 刷 出 版 部 門

優 秀 選 手

第 1部 (5名 )

1.小  嶋 光一路 (繊 維 部 F弓 )
2.築 城 孝 佳 (繊 維 部 門 )

3.中 島 弘 司 (鉄 鋼 部 門 )

4.佐 藤 茂 士 (水産食品部門 )
5.関  根 英 之 (水産食品部門 )

第一部
リーグ戦

○ ○

４

吉

村

４
中

村

２

川

上

３

伊

藤

初

北

条

４

仲
４

手

塚

２
中

嶋

２
有

田

３

村

田

智

３

中

野

３
永

瀬

３

酒

井

袈
裟
固
め

反

則

―
―

×

―
―

大
外
刈
り

背
負
投

関
節
技

５

久

乗

５

竹

野

４

沢

田

８

平

田

４

石

橋

３

岩

沢

５

宮

本

３

常

盤

３

渡

木

４

林

３

蓮

見

３

志

村

３

李

３

古

谷

３

会

田

５
竹

野

５
佐

野

５
斉

藤

８

平

田

４

石

橋

４
保

坂

３
前

田

３
常

盤

４

三

浦

４
林

３
蓮

見

３
志

村

３
高

越

２

下

山

３
会

田

上
四
方
固
め

腕
挫
十
字
固

横
四
方
固
め

小
外
掛
け

上
四
方
固
め

払

腰

払

腰

上
四
方
固
め

払

腰

―
―

×

―
―

大
内
刈
り

反

則

―
―

×

―
―

―
―

×
―
―

５

山

内

４

山

崎

４

下

出

３

小

林

４

神

村

４

小

嶋

４

松

村

２

井

谷

２

北

村

２

石

関

３

杉

田

２

玉

井

３

赤

松

４

尾

藤

２

菊

川

２

渡

辺

４

斉

藤

４

関

根

４

的

場

４

峠

２

石

田

３

皆

田

４

佐

藤

３

角

道

４

中

村

４

稲

岡

３

日

光

４

久

保

３

青

野

３

橋

場

―
―

×

―
―

合
せ
技

小
外

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

袈
裟
固
め

―
―

×

―
―

い
投
げ

横
四
方

払

腰

―
―

×

―
―

３

柴

田

３

大

谷

３

新

名

３

西

村

３

藤

井

３

山

口

３

田

中

初

西

山

２

前

田

２

奥

野

３

長

友

初

下

村

４

桧

山

２

山

内

３

村

上

△
印

刷

出

版

○

く

大
内
刈
り

内

股

体
落
し

，

袈
裟
固
め

２
村

田

幸

―

＊

―

３

坂

下

○

横
四
方
固
め

建

設

△

③
医

療

接

骨

医

療

接

骨
△

③

繊

維

水
産

食

品
⑥

○ ○ ○ ○ ○  ○

○ ○

○ OOOOOO

○
内 I

】受

○  ○

○

リーグ戦

リーグ戦

O○○

茸|

○

○  ○

３

柴

田

３

大

谷

３

新

名

３

西

村

３

田

中

初

鈴

木

３

山

口

初

西

山

２

前

田

２

奥

野

３

長

友

初

下

村

４

桧

山

２

山

・内

２
能

美

期脚印刷巌

０

４

岡

泉

０

４

中

谷

２

奈

良

０

３

藤

井

４

藤

本

０

３

桜

井

０

３

甲

斐

０

３

中

道

０

３

檀

上

０

２

藤

本

栄

０

３

中

島

０

３

長
谷
川

２

半

野

０

３

石

田

０

５
村

田

⑫

鉄

―

―

―

０

４

山

崎

腕
挫
十
字
固

―
文

―

‐

３
橋

本

５

樋

川

０

５

山

内

０

４

下

出

４

小

嶋

３

小

林

０

４

築

城

４

神

村

０

４

松

村

０

３

松

川

３

赤

松

２

久

岡

０

３

藤

本

０

３

杉

田

③

繊

維

３

渡

辺

３

青

島

４

関

根

２

富

永

３

橘

２

石

田

３

皆

田

４

佐

藤

３

角

道

４

中

村

４

稲

岡

３

日

光

４

久

保

３

青

野

３

橋

場

勝決準

水

産
食
品

△

★

背
負

い

０

３
藤

井

０

３
許

斐

２
佐

藤

小
外
掛
け

―

―

―

０

３

檀

上

横
四
方
固
め
０

４
中

谷

く
ず
れ
横
四
方
固

―
―

１

０

３

奈

良

後
袈
裟
固
め

―
―
―
―

０

３

長
谷
川

横
四
方
固
め

２

矢

野

く
ず
れ
上
四
方
固

―

―

１

０

３

桜

井

内

股

０

２

中

道

く
ず
れ
横
四
方
固

―
―

―

０

３

甲

斐

上
四
方
固
め

２

東

間

大
外
刈
り

―
文

‐―

初

吉

岡

払
い
腰

０

３

藤

本

０

５

村

田

①

鉄

大
外
刈
り

上
四
方

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

横
四
方

―
―

×
―
―

上
四
方

横
四
方

合
せ
技

横
四
方

横
四
方

鋼

リーグ戦

建 ４

吉

村

４

仲
３

伊

藤

３

村

田

３

酒

井

４

中

村

２

中

嶋

２

川

上

３

坂

下

２

有

田

３

友

田

３

中

野

４

手

塚

３

村

田

３

永

瀬

―
―

×
―
―

設

△

小
外
刈
り

内

股

―
―

×
―
―

―
―

×
―
―

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

払
い
腰

―
―

×
―
―

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

大
外
刈
り

５
樋

川

４

下

出

○

３
小

林

○

５

山

内

○

４

山

崎

○

３
中

山

３
赤

松

４

小

嶋

○

３
松

川

３
橋

本

○

４

神

村

４

松

村

３
藤

本

―
文

―

‐

３
藤

井

払
い
腰

袈
裟
固
め

４
築

城

○

―
―

―

３

杉

田

―
―
驀
―
‐

第一部
★決勝戦
繊

維

⑦
横
四
方
固
め

内

股

支
え
釣
込
足

出
足
払
い

４

藤

本

２

半

野

２

遠

入

２

上

野

３

甲

斐

０

４

中

谷

３

中

道

３

長
谷
川

Ｏ

⌒２
中

島

『
０

４

岡

泉

―
文

―

‐

３
檀

上

ＩＩ
文
１
１

３
桜

井

―
―

×
―
―

△

鉄

鋼

<第 2部 >

選  手
(5名 )
秀

部２

優

第

弓

弓

日

弓

弓

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

部

部

備

備

部

部

部

警

警
。

・
輸

融

機

信

信

通

通

運

金

電

宏

辛

祐

二

孝

幸

敏

泰

秀

澤

澤

部

松

藤

松

金

阿

若

斉

優 勝 一

準優勝 ―

第三位 ―

第三位 ―

弓

弓

月

弓

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

部部

部

部

部

茎
言・
輸

機

融

信通

運

電

金

次年度第 1部 へ出場 スル
通 信 ・ 警 備 部 門

運  輸  部  門

通信・警備

５

通

信

。
警

備

３

紫

藤

３
槙

３
堺

２
中

村

２

坂

田

２

一
ノ
宮

３
武

藤

２

宮

脇

４

土

木

２

大
福
地

２
向

江

４

加

美

３
渡

辺

２
浅

田

３
中

島

第二部
リーグ戦
エ

不
,レ

ギ

|

⑥ ○
横 I

鉄

リーグ戦

機

械

△

リーグ戦
」

○  ○ ○

○ ○

○  ○

○  ○

O O O

○O
―
―

×
―
―

払

腰

内

股

―
―

×
―
―

―
―

×
―
―

払

腰

―
―

×
―
―

大
外
刈
り

袈
裟
固
め

後
袈
裟
固
め

横
四
方
固
め

巴
投
げ

―
―

×
―
―

内

股
四
方
固
め

２

高

柳

２

彦

阪

２

大

野

２

若

杉

３

泉

２

中

尾

初

阿
久
井

８

松

田

２

田

中

２

町

田

３

宮

杉

３

奥

村

３

後

藤

３

岡

田

２

千

葉

４
橋

３

鳥

居

３

檀

上

４

大

櫛

４

前

４

宇

井

３

岡

本

３

小

田

２

上

原

２

塚

田

２

山

田

２

藤

原

初

柿

山

初

松

田

４

大

柿

十
字
固
め

―
―

×
―
―

大

腰

―
―

×
―
―

た
に
落
し

背
負
い

内

股

―
―

×
―
―

内

股

○

４

岩

村

４

猪

俣

４

万

代

３

高

橋

３

徳

平

４

壷

阪

３

松

澤

２

池

田

３

吉

田

４

岡

田

３

生

駒

３

田

村

２

金

子

３

金

澤

２

皆

川

O○

⑥
通
信

・
警

備

５
今

野

３
藤

井

２
松

本

３
中

鉢

２
福

田

４
伊

達

３

土

佐

３

行

徳

４

岩

崎

２

深

沢

３
佐

藤

３
斉

丸

３
渡

辺

２
奥

田

２

西

島

縦
四
方
固
め

合
せ
技

小
内
刈
り

―
―
―
―
○

く
ず
れ
横
四
方O

背
負
い
投
げ

一卜】　　一口【

上
四
方
固
め

大
内
刈
り

内

股

棄
権
勝
ち

大
内
刈
り

内

股

―
―

×

―
―

―
―
―
―
○

く
ず
れ
袈
裟
固

３

西

田

４

池

田

２

沖

２

酒

井

５

阿

部

２

浜

田

２

内

山

５

白

井

４

中
木
村

２

ユ
シ
リ
ケ

３

田

村

３

星

野

３

小

田

２

士
口

田

３

西

○△

民

○○○

O O

○  ○ ○  ○

○

Ｒ

△

⑩

運

輸

部 崎 井 谷 本 石 家 根 田 島 地 田 木 瀬 木

田 島 前 井 井 谷 西 内 本 田 野 本 谷 田 藤 藤

○
十 1

OOO  O

４

鈴

３

野

３

鈴

３

城

３

菊

２

田

３

友

３

山

３

堀

３

立

３

松

３

西

２

苦
加

２

大

３

阿

情

報

流

通
△

大
内
刈
り

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

０
２

宗

像

０
３

権

藤

３

加

納

０
３
若

松

４

木

村

３

知
名
石

⑦
金

表

４

斉

沖
ｈ
４

斉

３

芝

３

大

３

山

２

岡

２

寺

４

藤

３

竹

３

阿

３

村

４

藤

３

大

２

松

３

北

２

平

―
―

×
―
―

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

横
四
方
固
め

上
四
方
固
め

―
―

×
―
―

横
四
方
固
め

く
ず
れ
横
四
方
固

袈
裟
固
め

横
四
方
固
め

―
―

×
―
―

内

股
字
固
め

く
ず
れ
横
四
方
固

―
―

×
―
―

大
外
刈
り

３

堺

４

上

本

２

坂

田

２

一
ノ
宮

３

中

村

２

大
福
地

２

中

村

２

浅

田

２

渡

辺

３

槙

２

中

山

３

中

島

２

石

川

３

堺

３

本

岡

４

加

美

―
―

×
―
―

―
―

×
―
―

小
外
掛
け

―
―

×
―
―

―
―

×
―
―

―
―
―
１
０

く
ず
れ
上
四
方
固

払
い
腰

４

岩

村

３

松

澤

３

田

村

２

池

田

３

徳

平

３

高

橋

４

壷

坂

３

生

駒

４

万

代

３

吉

田

２

金

子

３

関

□

２

皆

川

４

猪

俣

３

金

澤

３

柴

田

３

増

田

３

唐

木

０
３

鈴

木

３

高

見

上
四
方
固
め

―
―
―
―

０
３

大

石

そ
で
が
ら
み

―
―
―
―

０
３

宗

近

納
り
込
み
腰
０
３

窪

田

十
字
固
め

―
文

１１

３

塚

本

―
―

×
―
―

横
四
方
固
め

第二部
リーグ戦

融

リーグ戦

電

替

リーグ戦

電

機

△
エ
ネ

ル
ギ
ー

４

斉

藤

秀
○

３

芝

田

２

寺

田

払
い
腰

く
ず
れ
上
四
方
固

＞

内
股
す
か
し

３

山

本

光

―

＊

―

３

竹

内

３

村

谷

２

山

本

忠

４

藤

本

２

岡

野

２

神

原

４

宮

崎

○

３

大

井

３

北

島

○
片
羽
絞
め

，

横
四
方
固
め

３

斉

藤

佳

―

＊

―

Ｘ

３

斉

藤

誠＜

上
四
方
固
め⑥

通
信

。
警

備

３
柴

田

‐―

下
１

４

池

田

８
増

田

０

２
沖

大
外
刈
り

３
唐

木

‐―

下
１

３

星

野

８
鈴

木

‐―

下
１

３

小

田

４
池

田

お
び
と
り
返
し

―
文

Ｉ１

３

西

ＩＩ
又
１
１

３

星

野

――
潔
―
１

２
吉

田

―
―
不
１

２

酒

井

―
―

×
―
―

３

中

尾

０

５

阿

部

合
せ
技

ＩＩ
文
―
１

３

西

田

―
文

―

‐

２

沖

○

（ｚ
浜

田

横
四
方
固
め

澤

〇

―

―

１

２

当

山

横
四
方
固
め

３
中

島

３

大

石

３

宗

近

３

知
名
石

３

塚

本

３

宗

像

大
内
刈
り

３

権

藤

○

―

―

１

２

田

渕

３
佐

一膝

―

―

―

０

８

山

脇

横
四
方
固
め

３
若

松

〇

―
―
―
―
‐

４

中
木
村

袈
裟
固
め

４

木

村

―

―

―

０

４

井

垣

く
ず
れ
横
四
方
固

３
窪

田

‐―

イ
１

３

平

田

③

運

輸

決

通

信

・
萱

偏
③

★

四
方
固
め

く
い
投
げ

―
文

―１

３

山

脇

３

平

田

袈
裟
固
め

△
運

輸

第二部
☆準決勝
金

融

△
上
四
方
固
め

合
せ
技

上
四
方
固
め

〇

一５
阿

部

０

２

吉

田

０

３

西

○

（３
中

尾

０

２

ユ
シ
リ
ケ

Ｏ

（３
西

田

３

松

３

田

３

徳

２

金

３

一局

２

池

２

金

３

生

３

士
口

２

皆

３

金

４

岩

４

猪

３

関

４

壼

戦勝

川 田 駒 子 田 橋 田 平 村 澤

○

回 俣 村

○
す |

○
横 |

坂

○

２

ユ
ン
リ
ケ

４

中
木
村

_オ ー プ ン競 技

東西対抗戦 (女子の部 )

女子優秀選手 (5名 )

1.衛 藤 裕美子 (コ  マ ツ)
2.木 本 奈 美 (住 友 海 上 )
3.福  場 由里子 (住 友 海 上 )
4.須磨谷 真 住 (ダ イ コ ロ)
5.岩 田 佐 知 (ミ キハウス)

○印は試合場

大

脂

川

野

真

理

○

副

脂

国

士
口

真

子

○

三

焉

松

尾

徳

子

四

時

下

田

仁

美

五

脂

福

場

由
里
子

○

六

時

佐

藤

美

香

Ｏ

七

時

木

本

本
不

美

Ｏ

中

堅

一二

代

聡

美

Ｏ

七

鋒

佐

藤

綾

香

六

鋒

時

森

香

織

五

鋒

加

藤

と
し
え

○

四

鋒

伊

藤

幸

代

三

鋒

増

谷

礼

子

○

次

鋒

江

崎

史

子

先

鋒

衛

藤

裕
美
子

○

岩

崎

佳

代

中

村

俊

美

士
口

田

希

○

須
磨
谷

真

住

崩

れ

横

四
方

固

払

腰

上

四

方

固

め

上

四

方

固

め

内

股

縦

四

方

固

め

佐
々
木

光

笹

村

千
津
子

坂

辻

智

美

道

場

理
恵
子

植

田

陸

藪

下

め
ぐ
み

井

川

紀
代
子

小

野

千
賀
子

西

林

邦

恵

横

四

方

固

め

○

岩

田

佐

知

安

達

知

里

上

四
方

固

め

（東

軍
）

③

△

（西

軍
）